
Granska dig självförePåsk 

Hälsningar, vänner och bröder, jag är Dr. Bob Theil för Guds kyrka. Granskar ni verkligen er 

själva före påsken? Vet ni att ni ska göra det? Påsken är en årlig högtid för att hedra Jesu 

Kristi död, världens Frälsare. Innan vi tar del av symbolerna för hans brutna kropp och 

utgjutna blod, ska vi granska oss själva. Det är en årlig händelse som firas den fjortonde 

dagen efter solnedgången i den första månaden i den heliga kalendern. En månad som kallas 

abib eller nisan, och infaller vanligtvis i april de flesta år. Ibland kan det vara mars. 

Hur som helst, vi ska granska oss själva. Om ni har era biblar kan ni följa med. Jag börjar med 

1 Korintierbrevet, kapitel 11, för varifrån kommer idén om självrannsakan före påsk? Den 

kommer från Bibeln. 

Med början i vers 23 i sitt första brev till korinthierbrevet, kapitel 11, skrev Paulus: ”Ty jag 

har tagit emot från Herren vad jag också har förmedlat till er.” Således lärde han sig det av 

Jesus. Han säger: ”I den natt då han blev förrådd tog han bröd, tackade Gud, bröt det och 

sade: ’Detta är min kropp, som är för er. Gör detta till minne av mig.’ På samma sätt tog han 

bägaren efter måltiden och sade: ’Denna bägare är det nya förbundet i mitt blod. Gör detta, 

när ni dricker den, till minne av mig. Ty när ni äter detta bröd och dricker denna bägare, 

förkunnar ni Herrens död, tills han kommer.’” 

Och hur ofta gjordes detta? Det gjordes en gång om året. Vers 27: ”Den som äter brödet 

eller dricker Herrens bägare på ett ovärdigt sätt gör sig skyldig till att synda mot Herrens 

kropp och blod. Men man skall pröva sig själv och äta brödet och dricka bägaren. Ty den som 

äter och dricker på ett ovärdigt sätt äter och dricker en dom över sig själv, utan att urskilja 

Herrens kropp. Därför är många av er svaga och sjuka, och en hel del av er har somnat in. 31 

Ty om vi dömde oss själva skulle vi inte bli dömda.” 

Därför får vi veta att vi måste pröva oss själva, och att vi kommer att dömas utifrån vad vi 

inte gör. ”Men när vi döms, tuktar Herren oss, så att vi inte blir fördömda tillsammans med 

världen.” 

Kort sagt, vi förväntas rannsaka oss själva före påsk. Vi får inte vara som världen. I Johannes 

första brev, kapitel 2, vers 17, skrev aposteln Johannes: ”Älska inte världen eller något som är 

i världen. Om någon älskar världen, finns inte kärleken till Fadern i honom. Ty allt som är i 

världen – köttets begär och ögonens begär och livets stolthet – det kommer inte från Fadern 

utan från världen. Världen och dess begär förgår, men den som gör Guds vilja, han lever för 

evigt.” 

Så länge vi lever i detta Satan-influerade samhälle kommer det att finnas prövningar och 

frestelser som kommer att leda oss till att bryta mot Guds lag. Om du läser Johannes första 

brev, gå till kapitel 2, vers 1, eftersom Johannes skrev något om sanna kristna och deras 

handlingar: ”Mina barn, jag skriver detta till er för att ni inte ska synda. Om någon syndar har 

vi en förespråkare hos Fadern, Jesus Kristus, den Rättfärdige. Han är försoningsoffret för våra 
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synder, inte bara för våra utan också för hela världens synder. Av detta vet vi att vi har lärt 

känna honom: om vi håller hans bud. Den som säger: 'Jag känner honom' men inte håller 

hans bud är en lögnare, och sanningen är inte i honom. Men den som håller hans ord, i 

honom har kärleken till Gud blivit fullkomlig. Av detta vet vi att vi är i honom: Den som säger 

sig förbli i honom måste leva på samma sätt som Jesus levde.” 

Om du inte strävar efter att hålla de tio budorden är du inte en sann kristen. För mer 

information har vi en gratis broschyr på engelska på vår webbplats www.ccog.org. 

Det här betyder inte att vi aldrig syndar. Om du fortfarande läser Första Johannesbrevet, gå 

tillbaka till kapitel ett. Jag vill läsa verserna 8 och 10. ”Om vi ​​säger att vi inte har synd, bedrar 

vi oss själva, och sanningen är inte i oss.” Vers 10: ”Om vi ​​säger att vi inte har syndat, gör vi 

honom till en lögnare, och hans ord är inte i oss.” 

När vi frestas av olika passioner att bedra, ljuga i affärer, skryta, skvallra, begå 

äktenskapsbrott eller något annat, får vi inte synda. Om vi ​​gör det kan vi bli förlåtna. Nu, som 

kristna – och ja, de som verkligen är kallade och återlösta till att vara kristna – kommer vi 

ibland att falla i synd. Så länge vi omvänder oss och strävar efter att övervinna synden, 

accepterar Gud oss, tillämpar Jesu offer och fortsätter att vägleda oss. Vi lever nu under 

Hans nåd. Ingen är värdig Kristi offer, men att inte ta del av påsken är att förneka Kristus. 

Att fira påsk värdigt innebär att vi måste omvända oss från våra onda begär och vägar, 

komma till att hata den synd som Jesus var tvungen att lida och dö för, och sträva efter att 

korrigera vår vilja så att vi inte kompromissar med Guds lag. 

Låt oss gå vidare till Matteus kapitel 5 och läsa några av de saker Jesus sa, med början i vers 

43: ”Ni har hört att det är sagt: ’Älska din nästa och hata din fiende.’ Men jag säger er: Älska 

era fiender och be för dem som förföljer er, så att ni blir er himmelske Faders barn. Han låter 

sin sol gå upp över onda och goda och låter regna över rättfärdiga och orättfärdiga. Om ni 

älskar dem som älskar er, vad får ni då för lön? Gör inte ens tullindrivarna det? Och om ni 

hälsar bara era egna, vad gör ni då mer än andra? Gör inte ens tullindrivarna det? Var därför 

fullkomliga, såsom er himmelske Fader är fullkomlig.” 

Vi måste gå bortom de kulturella normerna för artighet i alla samhällen vi befinner oss i. Vi 

kan inte vara perfekta på egen hand. Det är inte nödvändigt att gå till den extremen, men 

Psalm 18, vers 32, säger: "Gud är den som ger mig styrka och gör min väg perfekt." 

Att fira påsk och förstå vad den representerar, samt att sträva efter att uppfylla alla Guds 

andra lagar, är avgörande för att uppnå den fullkomlighet som Jesus talar om. Låt oss vända 

oss till något aposteln Paulus skrev. Det är från Första Korintierbrevet, kapitel 5, och vi börjar 

i vers 6: ”Er skrytsamhet är inte god. Vet ni inte att lite surdeg syrar hela degen?” Vi granskar 

oss själva före påsk. Omedelbart efter påsk, följande natt, börjar de osyrade brödsdagarna. 

Dessa är relaterade. 
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Vers sju: ”Skaffa därför bort den gamla surdegen, så att ni blir ett nytt bröd, ty ni är osyrade. 

Ty Kristus, vårt påsklamm, offrades för oss. Låt oss därför fira högtid, inte med den gamla 

surdegen, ondskans och ondskans surdeg, utan med uppriktighetens och sanningens 

osyrade bröd.” 

Vi har en broschyr med titeln "Bör du fira Guds högtider eller demoniska högtider?" Många 

människor är inte bekanta med Guds högtider. De vet inte när de är, vad de är eller varför de 

är viktiga. Den här broschyren förklarar allt och innehåller en kalender som visar datumen i 

den romerska kalendern, den mest använda kalendern idag. Du hittar den här broschyren, 

på engelska, på vår webbplats. 

Vi måste ta bort den gamla surdegen. Surdegen symboliserar synd och hyckleri, och vi måste 

ta bort den. Faktum är att vi fysiskt tar bort surdegen från våra hem före den första dagen av 

den osyrade brödskörden. 

Tro inte att du är så andlig att du inte har problem att övervinna. Tro inte att du är så andlig 

att du inte behöver gå igenom processen att fysiskt ta bort jäst från ditt hem och fordon 

varje år. Det finns lärdomar vi måste lära oss. 

I 2 Korintierbrevet, kapitel 13, vers 5 – varför inte läsa den versen? Det är bara en, men jag 

tycker att du borde läsa den. Aposteln Paulus skrev: ”Pröva er själva om ni är i tron, pröva er 

själva. Inser ni inte att Jesus Kristus är i er? Om ni inte är oförenliga, så är det ju dags att 

pröva oss själva före påsken. Så före påsken är det dags att pröva oss själva, som Paulus 

skrev på en annan plats. 

Låt oss vända oss till Matteusevangeliet. Just nu blir inte alla kallade, och ibland blir folk 

förvirrade över detta. Matteus, kapitel 13 – Jag vill börja med vers 10. ”Då kom lärjungarna 

till honom och frågade: ’Varför talar du till dem i liknelser?’ Han svarade: ’Ty åt er har blivit 

given kunskap om himmelrikets hemligheter, men inte åt dem. Den som har skall få mer, och 

de skall ha överflöd. Den som inte har, från honom skall tas även det han har. Därför talar jag 

till dem i liknelser: Fastän de ser, ser de inte; fastän de hör, hör de inte och förstår inte. I dem 

uppfylls Jesajas profetia: 

De skall höra, men inte förstå,​
Och ni skall se och se, men inte uppfatta;​
För att detta folks hjärtan har förhärdats.​
De har hörselproblem.​
Och de har slutit sina ögon,​
Så att de inte kan se med sina ögon eller höra med sina öron,​
Så att de inte förstår med sina hjärtan och vänder sig bort,​
så att jag kan hela dem.’” 

Inte alla blir kallade nu. Vi har en broschyr med titeln "Kallar Gud dig?" ifall du undrar om du 

är en av dem som blir kallade nu. Endast de utvalda blir kallade för närvarande, och du hittar 
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mer information om detta i boken. Vi har också information om när andra kommer att bli 

kallade. En del av detta tas upp i boken som nämndes tidigare, med titeln "Bör du hålla Guds 

heliga dagar eller demoniska högtider?" 

Guds heliga högtider kretsar kring skördetiden i Palestina. Vårskörden, som representerar de 

utvalda, visar att endast ett fåtal är kallade nu. Resten kommer att få sin möjlighet efter Jesu 

återkomst, som symboliserar höstskörden. Den bistra verkligheten är att vi har blivit kallade 

– att ha en särskild kallelse i denna tid – att förbereda oss inför resten av världen så att vi kan 

användas av Gud och Kristus för att ge kunskap och frälsning till resten av mänskligheten. 

Detta är en av anledningarna till att Gud bryr sig om oss när vi närmar oss påsk. Det är en 

viktig del av hans plan, och han bryr sig om vår inställning. Han vill veta att vi har överlämnat 

oss helt till honom. 

Om detta inte är din första påsk, har du övervunnit några hinder sedan den förra? Har du 

ansträngt dig mycket? Kanske undrar du vad det innebär att urskilja Herrens kropp, eller hur 

det är möjligt att äta och dricka ovärdigt. Och hur kan vi konsumera själva fördömelsen? 

Tänk på att Gud vill att vi ska fokusera på ett grundläggande perspektiv varje år vid påsk. Han 

vill att vi ska fokusera på ett kärnbegrepp när vi börjar återuppleva hans frälsningsplan för 

mänskligheten. Det kärnbegreppet är hans kärleksfulla frälsning. Det är vad planen handlar 

om, oavsett om den hänvisar till oss eller resten av världen. 

Därför, bröder och systrar, är påsken en tid att reflektera över de grundläggande principerna 

för vår frälsning och vår relation med Gud och hans verk. Det är en tid att rannsaka oss 

själva. En tid att se på oss själva. Vi kan bli så upptagna av vårt arbete, våra dagliga rutiner 

och livets distraktioner att vi glömmer vårt behov av att försonas med Gud. 

Före påsk är det verkligen inte rätt tid att fokusera på andras synder. Tänk inte: "Åh, jag 

behöver inte rannsaka mig själv; jag står över allt detta." Nej. Du måste fokusera på dig själv. 

Det är vad förberedelserna inför påsk handlar om. Det är därför vissa människor kan uppleva 

fler prövningar och svårigheter före påsk, eftersom Satan inte vill att du ska rannsaka dig 

själv. Han vill inte att du ska närma dig Gud. Bibeln säger: "Närma dig Gud, så skall han 

närma sig dig. Stå emot djävulen, så skall han fly från dig." Satan vill inte fly från dig; han vill 

närma sig dig. Ju närmare du är Gud, desto mindre kommer han att kunna göra det. 

Det kristna livet ska inte vara statiskt. I 1 Johannesbrevet 5:5 (du behöver inte läsa allt) står 

det: "Vem övervinner världen? Endast den som tror att Jesus är Guds Son." Att övervinna det 

kräver ansträngning. Låt oss gå till Uppenbarelseboken, kapitel 2. Jag ska läsa flera verser, 

med början i vers 7: "Den som har öron, han hör vad Anden säger till församlingarna. Den 

som övervinner skall jag ge att äta av livets träd, som är i Guds paradis." Nu går vi till vers 11. 

Den som har öra, han hör vad Anden säger till församlingarna. Detta upprepas ofta i 

Uppenbarelseboken 2 och 3: ”Den som segrar skall inte skadas av den andra döden.” Om du 

inte vill dö den andra döden måste du segra. Låt oss gå till vers 17: ”Den som har öra, han 
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hör vad Anden säger till församlingarna.” Många människor som kallar sig kristna vill inte 

höra vad Anden säger till församlingarna. De tror inte på församlingstiderna. De vill inte se 

dessa saker eftersom de kan gälla dem. De kanske är som laodiceerna. De kanske behöver 

förändras. Även om du inte är som laodiceerna, behöver du förändras. Ingen av oss är 

perfekt i detta liv. Vi måste sträva efter perfektion. 

Fortsättning: ”Den som segrar skall jag ge av det dolda mannat. Jag skall också ge honom en 

vit sten med ett nytt namn skrivet på den, ett namn som bara den som tar emot det känner.” 

Låt oss nu gå vidare till verserna 26 och 27. ”Den som segrar och gör min vilja intill slutet 

skall jag ge makt över folken. Han skall styra dem med järnspira och krossa dem som lerkärl, 

alldeles som jag har fått dem från min Fader. Jag skall också ge honom morgonstjärnan.” 

Uppenbarelseboken 3:5: ”Den som segrar skall bli klädd i vita kläder, och jag skall inte 

utplåna hans namn ur livets bok, utan jag skall bekänna hans namn inför min Fader och inför 

hans änglar.” 

Uppenbarelseboken 3:12: ”Den som segrar skall jag göra till en pelare i min Guds tempel, 

och han skall aldrig mer lämna det. Jag skall skriva på honom min Guds namn och namnet på 

min Guds stad, det nya Jerusalem, som kommer ner från himlen, från min Gud. Jag skall 

också skriva på honom mitt nya namn.” 

Och vers 21 i Uppenbarelseboken 3 säger: ”Den som segrar, honom skall jag ge att sitta med 

mig på min tron, liksom jag har segrat och satt mig med min Fader på hans tron.” Du 

behöver pröva dig själv för att kunna segra. I grund och botten behöver du övervinna Satan, 

hans inflytande och dina egna begär. 

Låt oss nu gå vidare till Uppenbarelseboken 21, verserna 7 och 8. Du kommer att se 

ytterligare en belöning för att göra det. ”Den som segrar skall ärva allt, och jag skall vara 

hans Gud, och han skall vara min son. Men de fega, de otrogna, de ondskefulla, mördarna, 

de otuktiga, de som utövar magi, avgudadyrkarna och alla lögnare – deras plats skall vara i 

den brinnande sjön av svavel. Detta är den andra döden.” Otrogna är de som inte handlar i 

tro. 

Bibeln lär ut att Satan är denna världens gud i 2 Korintierbrevet 4:4 och att han bedrar hela 

världen i Uppenbarelseboken 12:9. Som kristna måste vi älska sanningen och inte falla för 

Satans bedrägeri. 

Vi börjar med Johannes kapitel 17, med början i vers 16, så jag rekommenderar att du går 

dit. Jag ska läsa några verser. 

Johannes 17, som börjar i vers 16: ”De är inte av världen, liksom jag inte är av världen. Helga 

dem i sanningen; ditt ord är sanning. Liksom du har sänt mig till världen, har jag sänt dem till 

världen. Och för deras skull helgar jag mig, för att också de skall vara helgade i sanning.” 

Älskar du verkligen sanningen? Om så är fallet, gör du då vad Jesus sa i Matteus 6:33, vilket 

är att först söka Guds rike i hans rättfärdighet? Söker du verkligen Guds rike? För de som är 
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osäkra på vad det är har vi en broschyr om det som heter Evangeliet om Guds rike. Denna 

broschyr finns tillgänglig på cirka 100 språk. Om du besöker 

webbplatsernawww.ccog.orgScrolla ner så ser du en lista över språk till vänster. Om du 

klickar på det språk du vill läsa visas boken och andra litterära verk som finns tillgängliga på 

det språket. 

Låt oss vända oss till Romarbrevet 8:20. ”Skapelsen blev underkastad fåfängligheten, inte 

frivilligt, utan genom honom som lade den därunder, i hopp om att det skulle ske så.” Jag 

föredrar Reina Valeras version av denna vers, som säger: ”Skapelsen blev underkastad 

fåfängligheten, inte av sig själv, utan genom honom som lade den därunder, i hopp om att 

det skulle ske så.” Ty skapelsen själv skall också befrias från förgängelsens slaveri och få Guds 

barns härlighetsfrihet. Vi vet ju att hela skapelsen ända till nu stönar tillsammans i barnsnöd. 

Och inte bara de, utan även vi själva, som har fått Andens förstlingsfrukt, suckar inombords 

och väntar på att bli adopterad som söner, våra kroppars förlossning. Ty vi blir frälsta i 

hoppet, men ett hopp som syns är inte hopp. Om man redan har sett, vad hoppas man då 

på? Men om vi hoppas på det vi ännu inte har, väntar vi på det med tålamod. Därför måste 

vi vara tålmodiga och vänta. 

”På samma sätt hjälper Anden oss i vår svaghet, ty vi vet inte vad vi skall be om, som vi 

borde, men Anden själv ber för oss med suckar som inte kan uttryckas.” Vi måste inse att vi 

är människor och att vi är underkastade fåfänglighet och meningslöshet. 

Satan gav efter för sin fåfänga och blev inte ens kött. Han bedrog sig själv. Vi får inte ge efter 

för vår egen fåfänga eller tendensen till självbedrägeri. Att ta sig tid att rannsaka oss själva 

hjälper. Gud vill att vi ska bli bättre. Och vi har hopp om den förändringen. Aposteln Paulus 

sa i Filipperbrevet 4:13: ”Allt förmår jag i Kristus som ger mig kraft.” 

Aposteln Paulus inkluderar inte bara dig, utan som Jesus sa i Markus 10:27: ”För människor 

är detta omöjligt, men inte för Gud. För Gud är allt möjligt.” Ju mer vi granskar oss själva och 

underkastar oss Gud, desto närmare kommer vi perfektion och utvecklar den karaktär Gud 

önskar för oss. Kanske tänker du: ”Jag har försökt och jag fortsätter att misslyckas. Jag har 

inte övervunnit det.” Du måste fortsätta försöka. 

Filipperbrevet 1:6, inspirerat av aposteln Paulus, säger: ”Han som har börjat ett gott verk i er, 

han skall fullborda det ända till Kristi Jesu dag.” Det står inte att allt kommer att fullbordas 

omedelbart efter dopet, eller ett par år senare, eller årtionden senare. Det kommer att 

fullbordas på Kristi Jesu dag, så du måste arbeta ständigt på det. Du kommer att övervinna 

vissa saker bättre än andra, men vi måste göra vår del. Vi måste hålla ut och segra. 

Låt oss vända oss till Johannes första brev, kapitel 3, vers 1: ”Se vilken kärlek Fadern har visat 

oss: vi kallas Guds barn. Och det är vad vi är. Världen känner oss inte, den har inte känt 

honom. Kära vänner, vi är nu Guds barn, och vad vi skall bli har ännu inte uppenbarat. Men 

vi vet att när Kristus uppenbaras, skall vi bli som han, ty vi skall se honom sådan han är. Var 
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och en som har detta hopp i honom renar sig, liksom han är ren.” Vi förväntas rena oss 

själva, vilket är en del av prövningen. Vi är kallade att vara Guds barn och att vara rena. 

Nu vill jag gå till Jakobsbrevet, kapitel 1. Jag vill lägga ner en hel del tid på det, så jag föreslår 

att du går dit. Börja med vers 21. 

”Gör er därför av med all moralisk smuts och all ondska och ta ödmjukt emot ordet som är 

sått i er, vilket kan frälsa er.” Jakob säger alltså till kristna att de som sådana måste lägga 

undan all orenhet och ondska. ”Lyssna inte bara till ordet, så bedrar ni er själva. Gör vad det 

säger.” Många människor är hörare och bedrar sig själva. ”Den som lyssnar till ordet men 

inte gör vad det säger, han är som en som ser sig själv i en spegel och, efter att ha sett sig 

själv, går bort och glömmer genast hur han såg ut.” Så han såg inte problemen han hade eller 

brydde sig inte om dem. Men den som ser in i frihetens fullkomliga lag och håller ut i den, 

utan glömmer att höra utan gör arbetet, han blir salig i vad han gör. Om någon av er anser 

sig vara from men ändå inte tyglar sin tunga, utan bedrar sitt eget hjärta, då är hans 

gudstjänst värdelös. Ren och obefläckad gudstjänst inför Gud Fadern är detta: att se till 

föräldralösa barn och änkor i deras lidande och att bevara sig obefläckad av världen. Vi 

försöker hjälpa änkor och föräldralösa barn. Vi får kritik för detta från flera personer, vilket är 

märkligt. 

Vi går vidare till kapitel 2, vers 1: ”Mina bröder, var inte partiska i vår Herre Jesus Kristus, 

härlighetens Herre. Om det kommer in i er församling en man med guldringar och fina 

kläder, och det kommer in en fattig man i smutsiga kläder, och ni då ger akt på den som har 

fina kläder och säger: ’Här är en bra plats för dig’, medan ni säger till den fattige: ’Stå där du’ 

eller: ’Sitt här vid mina fötter’, 

Vi ser ibland detta i människors attityder gentemot olika icke-hedningar, särskilt afrikaner 

och andra. För övrigt är jag övervägande icke-judisk, men jag är inte afrikan, åtminstone inte 

så vitt jag kan bedöma. Vi förväntas inte visa partiskhet. 

Och det fortsätter: ”Mina älskade bröder och systrar, har inte Gud utvalt dem som är fattiga i 

världen till att vara rika i tron ​​och arvingar till det rike som han lovat dem som älskar 

honom?” Har inte Gud gjort det? Jo, det har han. Så vanära inte de fattiga och ära de rika. I 

vers 8: ”Om ni verkligen håller den kungliga lagen som finns i Skriften: 'Älska din nästa som 

dig själv', gör ni rätt. Men om ni är partiska syndar ni och blir dömda av lagen som 

lagbrytare.” 

Ty den som håller hela lagen men faller på en punkt, han bryter mot hela lagen. Ty han som 

sade: "Du skall inte begå äktenskapsbrott", sade också: "Du skall inte mörda." Om du inte 

begår äktenskapsbrott utan mördar, då överträder du lagen. Tala och handla därför som en 

som skall dömas efter frihetens lag. Ty domen skall vara utan barmhärtighet mot den som 

inte har visat barmhärtighet, och barmhärtigheten segrar över domen. 
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Många besöker vår webbplats, läser våra artiklar och gör ingenting åt det. Vissa tittar på våra 

videor och tycker att det räcker. De försöker inte agera enligt Guds principer.​
​
”Mina bröder och systrar, vad hjälper det om någon säger sig ha tro men inte har gärningar? 

Kan en sådan tro frälsa honom? Om en broder eller syster är illa klädd och saknar mat för 

dagen, och någon av er säger till honom: ’Gå i frid, håll er varma och mätta’, utan att ge 

honom vad kroppen behöver, vad hjälper det då? På samma sätt är tron ​​i sig själv död om 

den inte åtföljs av handling.” Detta är en av anledningarna till att vi hjälper änkor, 

föräldralösa och fattiga. 

Vers 18: ”Men någon kommer att säga: ’Du har tro, och jag har gärningar.’ Visa mig din tro 

utan dina gärningar, så skall jag visa dig min tro genom mina gärningar. Du tror att Gud bara 

finns. Bra! Även de onda andarna tror – och bävar! Men vill du veta, du dåre, att tron ​​utan 

gärningar är död? Blev inte Abraham, vår far, rättfärdiggjord genom gärningar när han 

offrade sin son Isak på altaret? Du ser ju att tron ​​samverkade med hans gärningar, och 

genom gärningar blev tron ​​fullkomnad. Och Skriften uppfylldes som säger: ’Abraham trodde 

Gud, och det räknades honom som rättfärdighet.’ Och han kallades Guds vän. Du ser ju att 

en människa blir rättfärdiggjord genom gärningar och inte bara genom tro.” 

Detta är en av anledningarna till att Martin Luther ogillade just denna bok i Bibeln. Den 

motsade en del av hans läror. ”Blev inte likaså Rahab, skökan, rättfärdiggjord genom sina 

gärningar när hon tog emot budbärarna och sände ut dem på en annan väg? Ty liksom 

kroppen är död utan ande, så är också tron ​​utan gärningar död.” 

Så låt er inte luras. Utöva barmhärtighet, håll Guds lag och kom ihåg att tro utan gärningar är 

död. Detta är en bra tid på året att rannsaka er själva och inse att vi alla, inklusive du och jag, 

har en natur benägen till fåfänga. De flesta människor anser inte att fåfänga eller 

självbedrägeri är en fara. Jag nämnde redan att Lucifer föll i fåfänga och självbedrägeri. Ni 

kan läsa om detta i Hesekiel 28, verserna 12, 13 och 17. 

Mänskligheten, även de flesta som bekänner sig till kristendomen, är omedvetna om att 

denna värld ännu inte tillhör Gud. Gud låter Satan styra denna värld för en tid. Han låter 

Satan förföra människor genom deras egna begär. Låt oss läsa Andra Korintierbrevet, kapitel 

4. Satan styr för närvarande denna värld och förblindar mänskligheten för sanningen som du 

har förmånen att förstå. 

Börjar i vers 3, ”Men om vårt evangelium är förtäckt, så är det förtäckt för dem som går 

förlorade, dem vilkas sinnen denna världens gud har förblindat, för dem som inte tror, ​​så att 

de inte skall se ljuset från evangeliet om Kristi härlighet, han som är Guds avbild.” 

Så låt oss i vår självrannsakan inse vilken sorts natur vi har och i vilken tidsålder vi lever. 

Men, bröder och systrar, för oss, de Utvalda, har ljus och förståelse kommit till oss genom 

Guds Helige Andes kallelse. Genom Guds oändliga barmhärtighet blev du kallad, som en av 
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Hans Utvalda, att se dig själv och din omgivning som den verkligen är. Du insåg att du var en 

syndare och att du inte kunde frälsa dig själv. 

Låt oss nu gå vidare till Romarbrevet kapitel 6. Jag har sett flera personer, inklusive personer 

som tidigare var en del av olika grupper inom Guds kyrka, ta vissa bibelverser ur sitt 

sammanhang och misstolka vad de säger. De försöker säga att du inte behöver hålla de tio 

budorden, och att diverse liknande saker inte gäller eftersom du är under nåden, men i 

Romarbrevet 6 vers 1 skrev aposteln Paulus: 

"Vad skall vi då säga? Skall vi fortsätta synda, för att nåden skall bli större? 2 Inte alls! Vi har 

dött bort från synden, hur kan vi då längre leva i den? 3 Eller vet ni inte att alla vi som har 

blivit döpta in i Kristus Jesus har blivit döpta in i hans död? 4 Vi har alltså blivit begravda med 

honom genom dopet in i döden, för att liksom Kristus har uppstått från de döda genom 

Faderns härlighet, så skall också vi leva ett nytt liv." 

Ja, även efter dopet är vi fortfarande inte perfekta. Vi gör misstag. Eftersom vi är i 

Romarbrevet 6, låt oss gå till Romarbrevet 7, med början i vers 15. Aposteln Paulus skrev: ”Ty 

vad jag gör förstår jag inte, ty vad jag vill göra, det gör jag inte.” Så Paulus säger att jag inte är 

så bra som jag borde vara, eller som jag skulle vilja vara. ”Men det jag hatar är att göra. Om 

jag gör det jag inte vill, så erkänner jag att lagen är god.” Så om du har ett problem som du 

fortsätter att försöka övervinna och fortsätter att misslyckas, kom ihåg att Paulus hade 

samma sak. Fortsätt bara att försöka. 

"Men nu är det inte längre jag som gör det, utan synden som bor i mig. Ty jag vet att inget 

gott bor i mig, det vill säga i min syndiga natur. Ty jag har lust att göra det goda, men inte 

förmågan att göra det. Ty det goda jag vill göra, det gör jag inte, men det onda jag inte vill, 

det gör jag. Men om jag gör det jag inte vill, då är det inte längre jag som gör det, utan 

synden bor i mig." 

Jag finner alltså en lag: att ondskan finns i mig, men jag vill göra det goda. Ty jag finner min 

lust i Guds lag i mitt inre. Paulus fann sin lust i Guds lag; han sa inte att den hade avskaffats. 

”Men jag ser en annan lag verka i mig, som strider mot lagen i mitt sinne och gör mig till 

fånge under syndens lag. Vilken eländig människa jag är! Vem ska rädda mig från denna 

dödens kropp?” 

Så, gav han upp? Nej! Nästa vers säger: ”Gud vare tack genom Jesus Kristus, vår Herre! Så är 

jag då med mitt sinne en slav under Guds lag, men med min syndiga natur en slav under 

syndens lag.” Paulus sa att han gjorde misstag, men han sa också att du borde rannsaka dig 

själv. Det är inte så att du tänker: ”Tja, jag har de här problemen, så det är okej, jag kommer 

aldrig att övervinna dem.” Nej, sa han, du fortsätter att arbeta med det. Rannsaka dig själv. 

Paulus kunde se djupet av synden han var tvungen att hantera. 

I 1 Johannesbrevet 1:9 skrev Johannes: ”Om vi ​​bekänner våra synder är han trofast och 

rättfärdig, så att han förlåter oss våra synder och renar oss från all orättfärdighet.” Vi har 
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syndat, men vi har inte varit i konflikt med honom. Vi syndade inte avsiktligt, men vi gjorde 

misstag. Vi glömde, eller kanske blev vi vårdslösa. Kanske var vi inte ihärdiga i bön så ofta 

som behövdes. Kanske kom vi lite vilse. Men om vi bekänner dessa synder är han trofast och 

rättfärdig, så att han förlåter oss. 

Om vi ​​rannsakar oss själva, ser vilka synder vi har, bekänner dem för Gud och ber Honom att 

förlåta oss, så kommer Han att göra det. Vissa människor oroar sig för att de har begått så 

allvarliga synder att Gud inte kommer att förlåta dem. Jag har nämnt detta tidigare. Vilken 

synd skulle vara värre än att planera hur man dödar kristna och gå till andra församlingar för 

att döda dem, när det inte är ditt ansvar? Kanske kan du tänka på andra, värre synder, men 

jag ska använda den här. Aposteln Paulus gjorde det. När han var Saul behövde han inte göra 

det; han ville göra det. Så, tycker du att det du har gjort är värre? Jag tror inte det. Så länge 

du är villig att bekänna dina synder är Gud trofast och rättfärdig, och Han kommer att förlåta 

våra synder och rena oss. 

Låt oss nu vända oss till Petrus första brev, kapitel 2, som börjar i vers 1: ”Skydda er därför 

bort från all ondska och allt bedrägeri, hyckleri, avund och allt slags förtal. Längta som 

nyfödda barn efter den rena, andliga mjölken, så att ni genom den kan växa upp, nu när ni 

har smakat att Herren är barmhärtig.” Vi ska växa upp. Ni vet, barn föds och växer upp. Vi ska 

också växa upp. 

”Närma er honom som till en levande sten, förkastad av människor men utvald av Gud och 

dyrbar.” Människor förkastade Kristus och människor förkastade alla hans profeter, säger 

Petrus. 

De förkastade honom, men ni får inte förkasta honom. Ni ska också, som levande stenar, 

byggas upp till ett andligt hus, till ett kungligt prästerskap som frambär andliga offer som 

Gud tar emot genom Jesus Kristus. Därför står det också i Skriften: 

"Se, jag vilar i Sion"​
En viktig, utvald, dyrbar hörnsten,​
Och den som tror på honom skall inte komma på skam. 

Skäms ni för Jesus och denna församling? Har ni lagt åt sidan all ondska, allt bedrägeri, 

hyckleri, avund och allt förtal? Inser ni att ni är levande stenar som byggs upp till ett andligt 

hus? Är ni nu starkare andligt än ni var förra året? 

Låt oss den här gången vända oss till Petrus andra brev, kapitel 3, vers 14: ”Men ni, mina 

älskade, väntar på detta och strävar efter att bli funna inför honom i frid, utan fläckar och 

lyte. Betrakta vår Herres tålamod som frälsning.” Och ja, vi måste lida, och vi kommer att se 

varför senare i detta budskap. 

”Alldeles som vår älskade broder Paulus, i enlighet med den visdom som givits honom, skrev 

till er, liksom han gör i alla sina brev, och i dem talar om dessa ting, av vilka en del är svåra 

att förstå, vilka de okunniga och obefästa förvränger till sin egen fördärv, liksom de gör med 
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resten av Skrifterna.” Så ja, det finns de som misstolkar Paulus skrifter och inte förstår att 

kristna måste sträva efter att hålla de tio budorden. 

”Därför, mina älskade, då ni har förutvetande om detta, se till att inte heller ni faller från er 

egen fasthet och rycks med av de ogudaktigas villfarelse.” Och med avfallet som svepte 

genom den antika Guds världskyrka i slutet av 1900-talet varnades människor för detta, men 

de föll i fällan. Så vad ska vi göra? Vers 18: ”Väx till i nåd och kunskap om vår Herre och 

Frälsare Jesus Kristus. Honom tillhör äran, både nu och i evighet.” 

Gud ber oss att hålla Hans heliga dagar, vilket hjälper oss att visualisera Hans frälsningsplan. 

Vi vill inte ta dem lättvindigt. Jag har förmodligen sagt det förut, men jag säger det igen: Jag 

minns för flera år sedan, innan avfallet drabbade den gamla Worldwide Church of God, 

brukade jag köra någonstans för att delta i den första eller sista gudstjänsten på Osyrade 

Brödets Dag. Jag såg det förmodligen med en viss rutin, som om vi alla skulle lyssna och göra 

samma sak, och vi alla vet det. Strax efter kom avfallet, och de som trodde att de borde hålla 

Guds heliga dagar och Osyrade Brödets Dagar slutade tro. Tydligen uppmärksammar de 

budskapen. Jag uppmärksammade budskapen, men som sagt, det var rutin. Och idag var det 

förmodligen lite för mycket. Jag använde den första delen av dessa anteckningar i tidigare 

predikningar. Men idag skulle jag också kunna prata om andra saker att tänka på som jag inte 

har nämnt tidigare. Så jag tror inte att du har hört allt detta förut. 

Ingen är verkligen värdig påsk. Vi måste rannsaka oss själva, för vi kommer alla till korta, 

säger Bibeln. Vi behöver ha rätt inställning. Eller har vi fel inställning? Låt oss gå vidare till 

Haggai kapitel 1. Det står i Gamla testamentet. Jag ska läsa flera verser, med början i vers 2. 

Haggai, kapitel 1, som börjar i vers 2, säger: ”Så säger Herren Sebaot: ’Detta folk säger: 

’Tiden är inte inne att bygga Herrens hus.’” Nu tror vissa att tiden att utföra arbetet är förbi. 

Att det gjordes för länge sedan. Vissa tror att deras liv är bra och att de inte behöver göra 

något annat. Vissa säger att om det inte finns en stor, lyxig byggnad, som den gamla 

världskyrkans aula, är det inte dags att göra någonting, men se vad vers 3 säger: ”Då kom 

Herrens ord genom profeten Haggai: ’Är det dags för er att bo i era panelklädda hus, medan 

detta hus ligger i ruiner?’ Därför säger Herren Sebaot nu så: ’Se till era vägar!’ Rannsaka er 

själva.” Det kommer direkt från Gamla testamentet. 

6 "Ni har sått mycket och skördat lite;​
Du äter, men får inte nog;​
Du dricker, men du blir inte mätt av drycken;​
Du klär upp dig, men ingen är varm;​
Och den som förtjänar lön,​
Han tjänar lön för att lägga den i en hålpåse. 

Du kanske tänker: ”Vänta lite, särskilt om du bor i en av de rikaste nationerna. Jag har 

tillräckligt materiellt, därför har Gud välsignat mig.” Det är laodiceernas inställning i 
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Uppenbarelseboken, kapitel 3, verserna 14-21. Haggai talade om materiella saker som skulle 

hända dessa människor. Samma sak händer idag på en andlig nivå. 

Vers 7: ”Så säger Herren, den Allsmäktige: Se på hans vägar! Gå upp i bergen och hämta ner 

virke och bygg detta tempel, så att jag kan finna min behag i det och bli förhärligad.’” Vad 

säger Nya testamentet om templet? Det har med kyrkan att göra. Vi kristna är Guds tempel. 

Vi ska arbeta tillsammans, inte bara för vår individuella frälsning utan också för andras 

frälsning. Kom ihåg att vi är menade att vara levande stenar som bygger något. En byggnad 

har mer än en sten. Om den bara har en är den egentligen inte en byggnad; det är bara en 

sten. Det är en improduktiv sten. Du är menad att vara produktiv. Var en del av verket. 

Herren säger: ”Ni väntade på mycket, men det var litet; och när ni tog hem det.” Laodiceerna 

tror att de har tillräckligt. ”Jag slösade bort det. Varför?” säger Herren Sebaot. ”Ty mitt hus 

ligger i ruiner, medan var och en av er springer hem.” Ni har inte rätt prioritet för att föra 

evangeliet om Guds rike till världen som ett vittnesbörd. Ni har fel arbete. ”Därför håller 

himlen ovan er tillbaka daggen, och jorden håller tillbaka sin frukt.” Det som faktiskt händer 

med laodiceerna är att de inte är skyddade från den prövningens stund som ska komma över 

hela världen, för att pröva världen. Jesus lovade den typen av skydd till filadelfierna i 

Uppenbarelseboken 3:10. Många människor tror inte att det är viktigt för dem att prioritera 

arbetet. 

Jag nämnde Uppenbarelseboken 3 och laodiceerna. I vers 15 säger Gud: ”Jag känner dina 

gärningar, att du varken är kall eller varm. Jag önskar att du vore det ena eller det andra! 

Eftersom du är ljum – varken varm eller kall – skall jag spy ut dig ur min mun. Du säger: ’Jag 

är rik, jag har förvärvat rikedom och behöver ingenting.’” Till exempel, jag kom ut ur avfallet, 

jag är fortfarande trogen, jag håller sabbaten, jag håller de heliga dagarna, allt det där, så jag 

klarar mig. Jag har blivit lurad av andra människor; jag behöver egentligen inte stödja det 

riktiga arbetet i Filadelfia. Vi går ut och stödjer någon form av arbete, eller kanske lite arbete, 

eller till och med inget arbete alls om du vill vara helt oberoende. 

Men Jesus säger: ”Och du vet inte att du är eländig och ynklig, fattig, blind och naken.” I vers 

19 säger Jesus: ”Dem jag älskar tillrättavisar och tuktar jag. Var därför ivriga och omvänd er.” 

Med detta menar han att ni ska rannsaka er själva och förändra er. 

Före det osyrade brödets dagar börjar många människor att ta bort jäsen i sina hem. När min 

fru och jag gifte oss började vi flera månader i förväg. Och det var inget fel med det, men att 

bara ta bort jäsen fysiskt räcker inte. Det vi behöver är andlig avjäsning. Du har säkert tänkt: 

"Tja, jag försöker hålla de tio budorden, jag försöker hålla de heliga dagarna, jag ger tionde, 

jag har tatueringar, jag följer inte astrologi eller andra saker", och det är okej. Vi förväntar 

oss att du gör allt en kristen blir tillsagd att göra. 

Du kanske också tror att jag är en kristen sedan länge, kanske tror du inte att jag har synder 

eller kanske är de inte uppenbara för dig, men det kan finnas saker du verkligen inte förstår. 

Till exempel, är du en som klagar? Va? 
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Låt oss gå till Klagovisorna, kapitel 3. Börja med vers 31. 

"Ty Herren förkastar inte för evigt. Även om han orsakar lidande, visar han barmhärtighet i 

sin stora barmhärtighet. Ty han plågar inte frivilligt och bedrövar inte människors barn." 

Gud vill inte att vi ska lida, men det händer; och du kanske inte gillar några av anledningarna 

till varför det händer. Låt oss gå vidare till vers 39: ”Varför jämrar sig en levande människa på 

grund av straffet för sina synder? Låt oss pröva våra vägar och omvända oss till Herren.” 

Gamla testamentet lär att du inte ska klaga över vad du går igenom. I grund och botten blir 

du straffad för dina synder. Ibland när du klagar handlar det inte om något du har gjort 

direkt. Det är andras synder, och de har påverkat dig, men det finns något du bör lära dig av 

det. Kanske har du begått någon synd och inte fått direkt straff för den, men Gud, i sin 

visdom, drog slutsatsen att det sätt som någon annan påverkar dig kommer att straffa dig för 

dina synder. 

Lägg märke till att det står: "Varför skulle en levande människa klaga över straffet för synd? 

Låt oss granska våra vägar och omvända oss till Herren." Så, vad Klagovisorna säger till oss är 

att granska oss själva, komma närmare Gud, så kommer vi att klaga mindre. 

Har du tron ​​att tro på Gud och ärligt granska dig själv? Många människor saknar tro. De tror 

att alla problem som drabbar dem inte har något att göra med vad de har gjort eller är direkt 

relaterade till deras synder. Men så är det inte. Gud tillåter vissa saker att hända, och om vi 

granskar oss själva och närmar oss Honom, kommer vissa problem att lösas, antingen i detta 

liv eller i nästa. 

Låt oss gå till Nya testamentet, 1 Petrus, kapitel 4, med början i vers 17. 

"Ty tiden är inne då domen skall börja med Guds husfolk. Om den börjar med oss, hur blir 

det då för dem som inte lyder Guds evangelium? Om det nu är svårt för de rättfärdiga att bli 

frälsta, hur ska det då bli med de ogudaktiga och syndaren? Därför skall de som lider efter 

Guds vilja anförtro sig åt honom och göra gott, såsom åt en trofast Skapare." 

Som kristna möter vi korrigerande domar oftare än icke-kristna. Detta verkar stämma 

överens med något aposteln Paulus skrev i 1 Korintierbrevet 15:19: ”Om vi ​​bara för detta 

livet har vårt hopp i Kristus, är vi mer ömkliga än alla människor.” Men i Romarbrevet 8:28 

inspirerades Paulus att skriva: ”Och vi vet att Gud i allt verkar till det bästa för dem som 

älskar honom, dem som har blivit kallade enligt hans beslut.” 

Nu varnar Judas vers 16 för klagande och klagande, som lever efter sina egna begär. Detta 

var i grunden en hänvisning till dem som agerar som sanna kristna – de som avsiktligt är 

svåra eller försöker komplicera saker. Jag skulle vilja gå vidare till något annat som aposteln 

Paulus skrev. Detta står i Första brevet till korinthierbrevet. Varför inte gå dit? Det börjar i 

kapitel 10, vers 1. 

”Vidare, bröder och systrar, vill jag inte att ni ska vara omedvetna om att alla våra förfäder 

var under molnet, alla gick genom havet, alla döptes in i Mose i molnet och i havet.” Detta 
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syftar på israeliterna som korsade Röda havet i Andra Moseboken. ”De åt alla samma andliga 

mat och drack samma andliga dryck. Ty de drack ur den andliga klippan som följde dem, och 

den klippan var Kristus. Men Gud var inte nöjd med de flesta av dem.” Förhoppningsvis 

kommer Gud att vara nöjd med dig. ”Ty deras kroppar var spridda över hela öknen.” 

Nu tjänar dessa saker som exempel för oss, så att vi inte åstundar det onda som de gjorde. 

Och var inte avgudadyrkare som några av dem var. Som det står skrivet: "Folket satte sig ner 

för att äta och dricka och reste sig upp för att leka." Inte heller skall vi begå sexuell otukt, 

som några av dem gjorde, och på en dag föll tjugotre tusen. Inte heller skall vi sätta Kristus 

på prov, som några av dem gjorde och dödades av ormar. Inte heller skall vi klaga, som några 

av dem gjorde och dödades av förgöraren. Så ni ska inte klaga som de gjorde. "Nu hände allt 

detta dem som exempel och skrevs till vår varning, för oss, för oss som de sista dagarna lever 

på." Så han säger att Gamla testamentet skrevs för kristna, för dem som lever i de sista 

dagarna. Sedan är hans nästa uttalande: "Därför, låt den som menar sig stå, se till att han 

inte faller." 

 

 

 

 

 

Han säger att det här är exempel på att vi måste vara försiktiga. Dessa människor trodde att 

de var Guds utvalda folk. De klagade, och Gud var inte nöjd med dem. Många typer av 

klagomål pekar på brist på tro. Låt oss gå till Jobs bok, kapitel 2, med början i vers 7. 

”Då gick Satan ut från Herrens ansikte och plågade Job med smärtsamma sår från fotsulor till 

hjässa.” Det vore hemskt. ”Och han tog en lerbit”, det vill säga en bit krossad lerkar, ”för att 

skrapa sig där han satt i askan. Då sade hans hustru till honom: ’Står du fortfarande fast i din 

ostrafflighet? Förbanna Gud och dö!’ Men han svarade henne: ’Du talar som en dåraktig 

kvinna. Ska vi ta emot gott från Gud, och inte också ont?’ Så vi tar emot Guds välsignelser, 

och vi måste också ta emot tillrättavisning. ”I allt detta syndade Job inte med sina läppar.” 

Det var Gamla testamentet. Låt oss vända oss till Nya testamentet, till Matteusevangeliet. I 

Matteus, kapitel 12, talar Jesus om vad vi säger, om våra läppars synder. Matteus 12, vers 35: 

”En god människa frambringar gott ur sitt hjärtas goda förråd, och en ond människa 

frambringar ont ur sitt onda förråd. 36 Men jag säger er att var och en skall få stå till svars på 

domens dag för varje oförsiktigt ord hon har talat. 37 Ty efter dina ord skall du bli frikänd 

och efter dina ord skall du bli fördömd.” Jesus syftade på varje oförsiktigt ord. För kristna 

betyder det att vi kommer att möta domen i denna tidsålder. 
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Nu ska vi gå vidare till något som aposteln Paulus skrev i Efesierbrevet, kapitel 4. Låt oss gå 

vidare till vers 26. 

Paulus skrev: ”Vredgas och synda inte.” Låt inte solen gå ner över er vrede och ge inte 

djävulen fotfäste. Den som har stulit ska inte längre stjäla, utan han ska arbeta och göra 

något nyttigt med sina egna händer, så att han kan ha något att dela med sig av till dem som 

behöver det. Ni ska inte stjäla, utan vara produktiva och hjälpa dem som behöver det. ”Låt 

inget ont tal komma ut ur er mun, utan bara sådant som är nyttigt och uppbyggligt för andra, 

så att det kan vara till nytta för dem som lyssnar.” 

Samma princip gäller för vad du skriver eller, nuförtiden, för vad du skickar via sms. Ja, orden 

du skickar ska inte vara förvrängda. De ska vara sådana som är nödvändiga för uppbyggelse 

eller något annat syfte: att ge nåd åt dem som lyssnar på dem. 

Låt oss gå till Matteus 6. Jag har redan nämnt en del av detta tidigare, bara en del av en vers, 

men låt oss börja i vers 25 och läsa flera verser därifrån. Matteus 6 vers 25. 

Därför säger jag er: Bekymra er inte för ert liv, vad ni skall äta eller dricka, inte heller för er 

kropp, vad ni skall klä er i. Är inte livet mer än maten och kroppen mer än kläderna? Se på 

himlens fåglar; de varken sår eller skördar eller samlar. 

Man begraver dem i lador, och ändå föder er himmelske Fader dem. Är inte ni mycket mer 

värda än de? Kan någon av er genom att bekymra sig lägga en enda aln till sitt liv? 

"Varför oroar ni er för kläder? Se hur liljorna på marken växer: de varken arbetar eller 

spinner. Ändå säger jag er att inte ens Salomo i all sin prakt var klädd som en av dem. Om 

Gud nu klär gräset på marken, som står här i dag och i morgon kastas i elden, hur mycket 

mer skall han då inte klä er, ni med liten tro!" 

Oroa er därför inte och fråga: ”Vad ska vi äta?” eller ”Vad ska vi dricka?” eller ”Vad ska vi klä 

oss med?” Ty allt detta jagar hedningarna, och er himmelske Fader vet att ni behöver det. 

Sök först hans rike och hans rättfärdighet, så skall ni få allt detta också. Oroa er därför inte 

för morgondagen, ty morgondagen kommer att bekymra sig för sig själv. Varje dag har nog 

av sin bekymmer. 

Ja, du kan ha problem. Försök att inte oroa dig eller klaga. I Johannes 16:33 sa Jesus: ”Detta 

har jag sagt er, för att ni skall ha frid i mig. I den här världen skall ni ha vedermöda. Men var 

frimodiga! Jag har övervunnit världen.” Känner du dig positiv? 

Låt oss först gå till Thessalonikerbrevet 4, vers 15. 

”Ty detta förkunnar vi för er med Herrens ord: vi som lever och är kvar till Herrens ankomst 

skall inte föregå dem som har insomnat. Ty Herren själv skall stiga ner från himlen med ett 

rop, med ärkeängelns röst och med Guds basun. Och de som är döda i Kristus skall uppstå 

först. Sedan skall vi som lever och är kvar ryckas upp tillsammans med dem i molnen för att 
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möta Herren i luften. Och så skall vi alltid vara med Herren. Uppmuntra därför varandra med 

dessa ord.” Trösta varandra i Guds ord. 

Vi vet att aposteln Paulus och de omkring honom på hans tid inte längre lever. De har gått 

bort. Men på 2000-talet har vi möjlighet att vara bland dem som kommer att leva och 

förvandlas när Jesus återvänder. Kanske tänker du: "Ja, men Jesus kommer inte inom den 

närmaste framtiden." Låt oss vända oss till Filipperbrevet 4 och förtydliga att Jesus inte 

kommer att återvända före 2032. Faktum är att han inte kommer inom den närmaste 

framtiden, så vad mer kan eller bör vi göra under tiden? 

Filipperbrevet 4:8: ”Slutligen, bröder och systrar, allt som är sant, allt som är ädelt, allt som 

är rätt, allt som är rent, allt som är älskvärt, allt som är beundransvärt – allt som är utsökt 

och allt som är berömvärt – tänk på det. Allt ni har lärt er eller tagit emot, hört av mig eller 

sett hos mig, gör det. Och fridens Gud skall vara med er.” 

Borttagning av jäst. En av förberedelserna inför påsken är att ta bort jästen från brödet. 

Symboliskt representerar jäst hyckleri och synd. Ett sätt att visa omvändelse under denna tid 

och en villighet att följa Guds vilja är att ta bort jästen från brödet. Det är inte något som folk 

gör regelbundet. Bibeln säger att vi inte ska ha jäst i våra hem under de sju dagarna med 

osyrat bröd. 

Jag ska läsa det från Andra Moseboken 12:19. Ni behöver inte gå dit. Det står: ”I sju dagar får 

ingen surdeg finnas i era hus, ty den som äter det som är syrat skall utstötas ur Israels 

församling, oavsett sin tro.”han ären främling eller en infödd i landet.” Inte bara Israels barn 

gjorde detta, utan även de tidiga kristna följde samma schema. 

Jag ska läsa något från Polykrates från Efesos, ledaren för Guds kyrka som firade påsk den 

fjortonde. I sitt brev till den dåvarande biskopen i Rom, som var motvillig till att göra det, 

säger han: ”Även jag, Polykrates, den minsta av er alla, följer mina släktingars traditioner, av 

vilka jag har följt några noga. Ty sju av mina släktingar var biskopar, och jag är den åttonde. 

Och mina släktingar firade alltid den dag då folket tog bort surdegen.” 

Ett sätt att rannsaka oss själva vid den här tiden på året är att stanna upp och noggrant 

rengöra våra hem och fordon. Detta uppmanar oss att reflektera över det faktum att precis 

som surdeg finns överallt omkring oss, så är även synd det. Och precis som surdeg kräver 

hängivenhet för att tas bort, så gör även synd det. Detta visar oss också att eftersom vi kan 

hitta surdeg på platser där vi inte trodde det var möjligt, kan vi ha synd på platser där vi 

trodde det var omöjligt. 

Låt oss prata en stund om jäst. Fermenterad mat innehåller ofta jäst eller bikarbonat. Jäst 

gör att maten jäser och ökar i storlek. Jäst bröd, till exempel, smular sönder. Så även om du 

tror att du har blivit av med jästen, kommer den att hamna överallt, i din bil eller ditt hus. 

För årtionden sedan hade min fru Joyce och jag gjort ett grundligt jobb med städningen och 

trodde att vi hade tagit bort all jäst. Vi öppnade varenda låda och letade överallt. Av någon 
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anledning hittade vi ett litet paket i ett av våra sons rum – ett rum vi redan hade städat. Jag 

minns inte om det var en kaka, en muffin eller något liknande. Jag minns inte exakt. Vi kunde 

inte tro att det fanns där. Vi trodde att vi hade tagit bort det helt. Jäst är en symbol för synd. 

Ibland kommer synden in på sätt vi inte känner till. Det bara händer. 

En annan sak jag bör nämna är att vi inte lagrar jästen någon annanstans för att återvinna 

den senare efter det osyrade brödets dagar. Med detta menar jag att vi inte sparar vår gamla 

jäst för att återanvända den. Vi vill bli av med våra tidigare synder. 

Jag ska läsa något från Romarbrevet, vers 5. 

Aposteln Paulus skrev"Ty de som lever efter köttet tänker på det som hör köttet till, men de 

som lever efter Anden tänker på det som hör Anden till. Ty köttets sinne är död, men Andens 

sinne är liv och frid. Ty den helige Ande är död. 

Det köttsliga sinnet är fiendskap mot Gud; det lyder inte Guds lag, och kan inte heller. Så kan 

de som lever efter köttet inte behaga Gud. 

Varför nämna detta här? För att jag nämnde tidigare att vissa människor lägger för mycket 

tid på fysisk jäsning och inte tillräckligt med tid på att reflektera över sina egna liv. Något jag 

personligen gör, och som jag anser att alla som avjäser borde göra, är att också tänka på sina 

egna synder medan de gör det. I synnerhet hittar vi fysisk jäsning på oväntade ställen. 

Detsamma gäller synd i livet. Jag hoppas att detta hjälper dig att reflektera korrekt och 

fokusera ordentligt. 

Om du fortfarande är inne på Romarbrevet 8, låt oss gå vidare till vers 9. 

"Men ni är inte i köttet utan i Anden, om Guds Ande bor i er. Och om någon inte har Kristi 

Ande, så hör han inte till honom. Och om Kristus är i er, så är kroppen död på grund av 

synden, men Anden är liv på grund av rättfärdigheten. Men om hans Ande som uppväckte 

Jesus från de döda bor i er, så skall han som uppväckte Kristus från de döda också ge liv åt 

era dödliga kroppar genom sin Ande som bor i er." 

Betyder det att vi inte ska knåda degen? Nej, det behöver vi fortfarande. Låt oss också titta 

på Matteus kapitel 23 för att höra några ord från Jesus. Matteus 23, med början i vers 23. 

Ve er, skriftlärda och fariséer, hycklare! Ni ger tionde av mynta, dill och spiskummin, men 

försummar det som är viktigare i lagen: rättvisa, barmhärtighet och tro. Detta borde ni ha 

gjort, utan att försumma de andra. Blinda ledare, som silar bort myggan och sväljer kamelen! 

Detta är en angelägenhet vi har under det osyrade brödets dagar. Vi vill naturligtvis att ni ska 

göra er av med surdegen, men också att ni rannsakar er själva. 

Ve er, skriftlärda och fariséer, hycklare! Ni rengör utsidan av bägaren och fatet, men inuti är 

de fulla av ohederlighet och njutningslystnad. Blinde farisé, rengör först insidan av bägaren 

och fatet, så att också utsidan blir ren. 
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Ve er, skriftlärda och fariséer, hycklare! Ni är som vitkalkade gravar, som utvändigt ser vackra 

ut, men invändigt är fulla av döda ben och all slags orenhet. Så ser också ni utvändigt 

rättfärdiga ut för människorna, men invändigt är ni fulla av hyckleri och laglöshet. 

Vi behöver öva det fysiska, men låt oss inte fokusera enbart på det ytliga för att verka 

rättfärdiga. Låt oss inte försumma den större bilden. Fariséerna fokuserade på det fysiska, 

men försummade det andliga. De gjorde mycket för utseendets skull. Vi borde inte imitera 

dem, utan Kristus, som praktiserade både det fysiska och det andliga, som Jesus gjorde. 

Även om Jesus inte syndade, så gör vi det. Vi behöver omvända oss. 

Den här tiden på året borde uppmuntra oss att ägna mer tid åt det. Vi behöver lyssna till 

aposteln Paulus uppmaningar och rannsaka oss själva. Som jag nämnde säger Klagovisorna i 

huvudsak samma sak, liksom andra delar av Bibeln. 

Vissa människor är förvirrade över jäst, så låt oss prata om dess fysikaliska egenskaper. 

Nedan listar jag några jäsmedel. Detta är en ofullständig lista. 

Aktiv torrjäst​
Ammoniumkarbonat, även känt som "Hartshorn"​
ammoniumbikarbonat​
Bakers ammoniak​
Bagerijäst​
bakpulver​
Bikarbonat​
Bikarbonat​
Dikaliumkarbonat​
Kaliumbikarbonat - även känt som "potash" eller "pärla"​
Kaliumkarbonat​
Natriumaluminiumfosfat​
natriumbikarbonat​
Jäst för surdegsstartare 

Du kan se några av dessa ingredienser listade på etiketterna när du jäser deg. Många 

förpackade livsmedel idag har en ingredienslista. 

Här är några saker som inte är jäsmedel, och detta är viktigt om du inte vill slänga saker du 

inte behöver slänga. 

Autolyserad jäst​
Bryggerjäst​
majsstärkelse​
Äggvitor​
Polysorbat 60​
Kaliumbitartrat (vinsten)​
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Sorbitanmonostearat​
Tartratpulver​
Torulajäst​
jästextrakt 

År 1982, i en predikan från den tidigare World Church of God med titeln "Easter 

Examination", gick Herbert Armstrong igenom några punkter och sa: "Hör på, bröder, ni 

förväntas omvända er och bli döpta. Ni behöver inte oroa er för era tidigare synder. Många 

människor gör det fortfarande, men han sa att det är bättre att oroa sig för om ni syndar mer 

i framtiden från och med nu. För om ni gör det, säger han att straffet kommer att falla på er. 

Fortsatte ni att synda? Och naturligtvis förväntas ni omvända er." 

Han citerade Apostlagärningarna 2:38 om att omvända sig och bli döpt. Sedan sa han: ”Men 

några av er har inte ändrat kurs. Det finns inget löfte i Bibeln om att ni ska få den Helige 

Ande om ni inte har omvänt er och blivit döpta.” Han fortsatte: ”Några av er förändras inte. 

Ni är fortfarande desamma. Ni har accepterat någon lära eller instruktion som ni har hört. Ni 

säger att ni vill vara goda, och ni tror att det är sant och rätt, så ni kommer bara att acceptera 

det istället för att förändras. Det är fel. Det kommer inte att frälsa er eller ge er den Helige 

Ande.” 

Omvändelse innebär att förändras. Det innebär att erkänna att man hade fel, att man levde 

dåligt och gottgöra. Det är vad vi måste göra, och det är vad kristna måste göra. 

I Bibeln hittar vi ett exempel på Simon Magus i Apostlagärningarna, kapitel 8. Jag tänker inte 

läsa avsnittet, men i grund och botten lyssnade han på predikningar, blev döpt, men 

omvände sig inte på riktigt. Genom historien tros han ha varit en av dem som startade en 

avfällingsrörelse som i slutändan påverkade det vi nu kallar traditionell kristendom, eller vad 

de kallar sig själva. Simon Magus omvände sig inte, trots att han sa att han trodde på tron 

​​och hade blivit döpt. Och du? Du måste omvända dig från ditt tidigare levnadssätt eller från 

något som strider mot Guds väg. 

Paulus sa att han var svag, men han uppmanade oss att granska oss själva. Vi behöver 

granska oss själva. En av anledningarna till att vi bara firar påsk en gång om året, och inte 

dagligen som i den katolska mässan, inte heller varje vecka, månad eller kvartal som i vissa 

protestantiska eller adventistiska grupper, är att Gud vill att vi ska ägna mer tid åt att granska 

och reflektera över oss själva. 

Du säger att du tittar dig i spegeln varje dag. Tja, det blir en rutin. Så att behöva gå igenom 

avjäsningsprocessen förändrar vår fysiska rutin, till viss del. Och de som tar nattvarden 

dagligen, vilket ska vara påsk, avjäser förmodligen inte sina hem varje dag. De firar inte det 

osyrade brödets dag eller något liknande. Gud ger oss dessa årliga instruktioner och 

påminnelser att stanna upp, pausa och se på våra liv annorlunda, så att vi kan bli bättre. 
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Vi måste sträva mot fullkomlighet. Vi måste växa i nåd och kunskap om vår Herre och 

Frälsare Jesus Kristus. Granska er själva ärligt före påsk i år, och om ni återkommer till detta 

under kommande år, även före nästa påsk. Granska er själva före påsk. Detta är en av 

anledningarna till att Gud har en årlig plan. Jag vill att ni ska se på er själva annorlunda än ni 

gör under resten av året, att ni ska växa, att ni ska sträva mot fullkomlighet och att ni ska 

övervinna, för det är vad Bibeln säger till kristna att göra. Det borde vi alla göra. Detta var Dr. 

Bob Thiel som talade för Continuing Church of God. 
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